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Działdowo, dn. 31.10.2023 r. 

Numer postępowania: ZP.2.2023 

 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych, którzy pobrali S.W.Z. 

 

Dotyczy: „Zakup wraz z dostawą nowego trzyosiowego samochodu ciężarowego z zabudową dwukomorowej 

śmieciarki do odbioru odpadów” Ogłoszenie nr 2023/BZP 00457147/01 z dnia 2023-10-23 

 

 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym w 

dniu 27 października 2023r. wpłynęły pytania, których treść i udzielone odpowiedzi przedstawiamy poniżej. W 

związku z udzielonymi odpowiedziami zmieniono treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 

284 ust. 3 zostaje zmieniony termin składania ofert o czas niezbędny na przygotowanie oferty. Wyznaczam 

nowy termin składania ofert: 06.11.2023r. godz. 10 00. Termin otwarcia ofert: 06.11.2023r. godz. 10 30. 

 

 

Pytanie nr 1 do rozdz. IV pkt 3 Warunki gwarancji, SWZ 

Wykonawca wnosi o modyfikację wymogu w następujący sposób: Pisemna gwarancja dostawcy na cały pojazd na 

okres zgodny z formularzem ofertowym, w tym zgodnie z wytycznymi producenta zabudów - na zabudowę 

maksymalnie 1500 MTH w trybie pracy jednozmianowej (8 godzin/1 dzień) rocznie, pozostałe warunki gwarancji 

zgodne są z deklaracją Wykonawcy. 

 

Odpowiedź na Pytanie nr 1 do rozdz. IV pkt 3 Warunki gwarancji, SWZ 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2 do rozdz. IV pkt 3 Warunki gwarancji, SWZ 

Wykonawca wnosi o wydłużenie terminu usunięcia awarii, po upływie którego wykonawca ma obowiązek 

podstawienia pojazdu zastępczego do 72 godzin, oraz liczenia tego terminu w dni robocze.  

Termin 24 godzin, w szczególności obejmujący także dni wolne od pracy, jest terminem niemożliwym do 

dotrzymania.  

 

Odpowiedź na Pytanie nr 2 do rozdz. IV pkt 3 Warunki gwarancji, SWZ 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3 do rozdz. IV pkt 4 Inne wymagania, SWZ 

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów dot. odbiorów wstępnych, bowiem dokumentacja przetargowa nie 

przewiduje takich odbiorów. 

 

Odpowiedź na Pytanie nr 3 do rozdz. IV pkt 4 Inne wymagania, SWZ 

Zamawiający usuwa zapisy dotyczące odbiorów wstępnych w rozdz. IV pkt 4 Inne wymagania, SWZ. 
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Pytanie nr 4 do rozdz. VIII pkt 6 SWZ  

Prosimy o dodanie standardowego zapisu do SWZ dot. wadium w formie gwarancji: Żądanie zapłaty wadium musi 

zostać złożone przez osoby umocowane do reprezentacji Zamawiającego, a ich podpisy muszą zostać potwierdzone 

przez bank Zamawiającego. 

 

Odpowiedź na Pytanie nr 4 do rozdz. VIII pkt 6 SWZ  

Zamawiający wyraża zgodę dodając zapis do SWZ dot. Wadium w formie gwarancji w rozdz. VIII pkt 6 SWZ. 

 

Pytanie nr 5 do rozdz. XXVIII pkt 8 SWZ 

a) Prosimy o dodanie standardowego zapisu do SWZ dot. zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 

formie gwarancji: Żądanie zapłaty kwoty zabezpieczenia należytego wykonania umowy  musi zostać 

złożone przez osoby umocowane do reprezentacji Zamawiającego, a ich podpisy muszą zostać 

potwierdzone przez bank Zamawiającego. 

b) Czy Wykonawca przed zawarciem umowy ma obowiązek przedłożenia wzoru zabezpieczenia w formie 

gwarancji bankowej do akceptacji, czy też Zamawiający przyjmie standardowy wzór zabezpieczenia w 

formie gwarancji bankowej obowiązujący w banku Wykonawcy? 

Odpowiedź na pytanie nr 5 do rozdz. XXVIII pkt 8 SWZ 

Część a) Zamawiający wyraża zgodę dodając zapis do SWZ dot. zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 

formie gwarancji w rozdz. XXVIII pkt 8 SWZ 

Cześć b) Zamawiający przyjmie standardowy wzór zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej obowiązujący w 

banku Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 6 do Załącznika nr 8  

Wykonawca wnosi o możliwość zawarcia w umowie  oświadczenia Wykonawcy o posiadaniu statusu dużego 

przedsiębiorcy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym 

opóźnieniom w transakcjach handlowych: 

„Wykonawca  oświadcza, że jest/nie jest dużym przedsiębiorcą w rozumieniu ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o 

przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 711 z późn. zm. ).” 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 do Załącznika nr 8 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 7 do § 6 ust. 3 Załącznik nr 8 

Wykonawca prosi o sprecyzowanie, że ust. 3 ma zastosowanie w przypadku, gdy przedmiot zamówienia nie będzie 

spełniał norm i wymogów przewidzianych w postępowaniu, w szczególności w opisie przedmiotu zamówienia w 

SWZ. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7 do § 6 ust. 3 Załącznik nr 8 

W załączniku nr 8 § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

3. W przypadku, gdy wykonanie przedmiotu zamówienia będzie odbiegało jakościowo od wymagań  

i norm obowiązujących w tym zakresie - gdy przedmiot zamówienia nie będzie spełniał norm i wymogów 

przewidzianych w postępowaniu, w szczególności w opisie przedmiotu zamówienia w SWZ, Zamawiającemu 

będzie przysługiwało prawo domagania się ponownego wykonania przedmiotu zamówienia, niezależnie od kar 

umownych niżej ustalonych. 

 

 

 

 

 



EKO – TRANS Sp. z o.o. 13-200 Działdowo ul. Przemysłowa 61/10 
Zakup wraz z dostawą nowego trzyosiowego samochodu ciężarowego  

z zabudową dwukomorowej śmieciarki do odbioru odpadów 

3 

 

Pytanie nr 8 do § 9 ust. 1 Załącznik nr 8 

Czy Zamawiający dopuszcza powiadomienie w formie e-mail? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8 do § 9 ust. 1 Załącznik nr 8 

Zamawiający dopuszcza powiadomienie w formie e-mail i § 9 ust. 1 Załącznika nr 8 otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca zgłasza pisemnie Zamawiającemu gotowość do odbioru (możliwa forma kontaktu za pomocą 

poczty elektronicznej).  

 

Pytanie nr 9 do § 9 ust. 4 pkt 2 ppkt a) Załącznik nr 8 

Wykonawca wnosi o usunięcie możliwości ustalania obniżenia wynagrodzenia przez Zamawiającego „według 

własnego uznania i na zasadach, jakie uzna za słuszne”, bowiem jest to postanowienie abuzywne i naruszające 

zasadę równości stron.  

Skorzystanie z prawa obniżenia wynagrodzenia wymaga wiedzy specjalnej, a więc zlecenia ekspertyzy i wyceny 

podmiotowi profesjonalnemu. Zamawiający nie posiada odpowiedniej wiedzy specjalistycznej ani nie jest biegłym, 

by móc samodzielnie dokonywać obniżenia ceny. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 9 do § 9 ust. 4 pkt 2 ppkt a) Załącznik nr 8 

Zamawiający usuwa ze SWZ zapis z Załącznika nr 8 § 9 ust. 4 pkt 2 ppkt a) o treści: 

a) jeżeli nie uniemożliwiają one użytkowanie przedmiotu umowy zgodnie z przeznaczeniem, Zamawiający może 

obniżyć odpowiednio wynagrodzenie, według własnego uznania i na zasadach, jakie uzna za słuszne;  

 

Pytanie nr 10 do § 9 ust. 8 Załącznik nr 8 

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie istoty i celu zapisu ust. 8.  

W jakim celu Zamawiający wymaga dokonania pogwarancyjnego odbioru przedmiotu umowy?  

 

Odpowiedź na pytanie nr 10 do § 9 ust. 8 Załącznik nr 8 

Zamawiający skreśla ze SWZ zapis z Załącznika nr 8 § 9 ust. 8 o treści: 

 

8. Zamawiający wyznacza także ostateczny, pogwarancyjny odbiór przedmiotu umowy przed upływem terminu 

gwarancji oraz termin na protokolarne stwierdzenie usunięcia wad po upływie okresu rękojmi. 

 

Pytanie nr 11 do § 10 ust. 1 Załącznik nr 8 

Wykonawca wnosi o wskazanie, że bieg terminu gwarancji rozpoczyna się w momencie podpisania protokołu 

zdawczo-odbiorczego.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 11 do § 10 ust. 1 Załącznik nr 8 

§ 10 ust. 1 Załącznika nr 8 otrzymuje brzmienie: 

1. Na przedmiot umowy Wykonawca (jako gwarant) udziela:  

……… miesięcy gwarancji na cały pojazd w tym zabudowę, zgodnie z formularzem ofertowym stanowiącym 

załącznik nr 1 do S.W.Z. – Formularz Oferty 

Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się w momencie podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego przedmiotu 

umowy przez Zamawiającego i Wykonawcę, o czym mowa w § 8 umowy. Wykonawca  zobowiązuje się do 

bezpłatnego usuwania wad fizycznych przedmiotu umowy, jeżeli wady te ujawnią się we wskazanym wyżej 

okresie. 
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Pytanie nr 12 do § 10 ust. 3 Załącznik nr 8 

Wykonawca wnosi o zmianę poprzez wskazanie, że termin rękojmi wynosi 2 lata zgodnie z art. 568 KC. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 12 do § 10 ust. 3 Załącznik nr 8 

Zamawiający usuwa zapis w § 10 ust. 3 Załącznika nr 8 o treści: 

3. Rękojmia wygasa trzy miesiące po upływie terminu gwarancji.  

 

Pytanie nr 13 do § 10 ust. 7 Załącznik nr 8 

Wykonawca prosi, by fax nie był środkiem komunikacji służącym do informowania o wadach. Wobec 

powszechnego używania poczty elektronicznej czy innych środków komunikacji elektronicznej, fax zasadniczo nie 

jest stosowany w obrocie. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 13 do § 10 ust. 7 Załącznik nr 8 

§ 10 ust. 7 Załącznika nr 8 otrzymuje brzmienie: 

 

7. O wykryciu wady przedmiotu umowy w okresie gwarancji Zamawiający obowiązany jest zawiadomić 

Wykonawcę na piśmie. Wiążącą Wykonawcę formą zawiadomienia o wadzie jest również zawiadomienie 

dokonane przez Zamawiającego za pośrednictwem telefonu, faksu lub poczty elektronicznej (forma pisemna).  

 

Pytanie nr 14 do § 10 ust. 10 Załącznik nr 8 

Wykonawca wnosi, by obowiązek ewentualnego naprawienia szkody dotyczył szkody powstałej wskutek zwłoki, 

nie opóźnienia.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 14 do § 10 ust. 10 Załącznik nr 8 

§ 10 ust. 10 Załącznika nr 8 otrzymuje brzmienie: 

10. Po bezskutecznym upływie wyznaczonego przez Zamawiającego terminu na usunięcie wad i szkód, 

Zamawiający może zlecić usunięcie wad i szkód na koszt i ryzyko Wykonawcy innemu podmiotowi. 

Niezależnie od tego Zamawiający może żądać od Wykonawcy naprawienia szkody wynikłej z opóźnienia 

wskutek zwłoki w przystąpieniu do usuwania wad.  

 

Pytanie nr 15 do § 12 ust. 2 pkt 2 Załącznik nr 8 

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że kary umowne będą naliczane nie dłużej niż do dnia powiadomienia 

Zamawiającego o usunięciu wady i gotowości pojazdu do odbioru.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 15 do § 12 ust. 2 pkt 2 Załącznik nr 8 

§ 12 ust. 2 pkt 2 Załącznika nr 8 otrzymuje brzmienie: 

 

2). zwłokę w usuwaniu wad, usterek i braków w wyznaczonym terminie, stwierdzonych w trakcie odbioru 

końcowego lub w okresie gwarancji i rękojmi w wysokości 0,2 % wynagrodzenia ryczałtowego brutto za każdy 

dzień zwłoki  liczony od  następnego dnia po upływie terminu wyznaczonego na ich usunięcie do dnia 

podpisania przez zamawiającego bez jakichkolwiek zastrzeżeń protokołu stwierdzającego ich usunięcie. Kary 

umowne będą naliczane nie dłużej niż do dnia powiadomienia Zamawiającego o usunięciu wady i gotowości 

pojazdu do odbioru. Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej za zwłokę w usuwaniu wad w 

przypadku dostarczenia pojazdu zastępczego na czas naprawy zgodnie z § 10 ust. 5 umowy. 
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Pytanie nr 16 do § 12 ust. 8 Załącznik nr 8 

Wykonawca wnosi o usunięcie ust. 8 wobec szczegółowego uregulowania kwestii nakładania i potrącania kar w 

ust. 5. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 16 do § 12 ust. 8 Załącznik nr 8 

Zamawiający skreśla ze SWZ zapis z Załącznika nr 8 § 12 ust. 8 o treści: 

8. Zamawiającemu przysługuje prawo do potrącenia kar umownych z należności stwierdzonych fakturą 

Wykonawcy 

 

Pytanie nr 17 do § 19 Załącznik nr 8 

Jakie dokumenty stanowią załączniki do umowy? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 17 do § 19 Załącznik nr 8 

§ 19 Załącznika nr 8 otrzymuje brzmienie: 

Wszelkie załączniki do umowy stanowią jej integralną część. Załącznikiem do umowy jest Specyfikacja 

Warunków Zamówienia. 

 

Pytanie nr 18 do Załącznik nr 11 i 12 

Wykonawca wnosi o wykreślenie z treści Zał. nr 11 i 12 wszelkich odwołań do art. 109 PZP, bowiem w 

postępowaniu nie zastrzeżono fakultatywnych przesłanek wykluczenia.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 18 do Załącznik nr 11 i 12 

Zamawiający skreśla odwołania do art. 109 PZP w Zał. nr 11 i 12 do S.W.Z. 

 

Pytanie nr 19 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego 

w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 1) POJAZD:,  

Czy Zamawiający dopuści skrzynie ładunkową z podziałem komór 60/40?  

 

Odpowiedź na pytanie nr 19 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez 

Zamawiającego w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 1) POJAZD:,  

Zamawiający nie dopuści skrzynie ładunkową z podziałem komór 60/40 

 

Pytanie nr 20 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego 

w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 1) POJAZD:,  

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez zamontowanego koła zapasowego trwale do podwozia?  

 

Odpowiedź na pytanie nr 20 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez 

Zamawiającego w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 1) POJAZD:,  

Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez zamontowanego koła zapasowego trwale do podwozia – 

Zamawiający skreślił ze specyfikacji zapis o treści: (zamontowane trwale do pojazdu), w rozdziale IV 

S.W.Z. i w zał. nr 10 do S.W.Z.  

 

Pytanie nr 21 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego 

w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 1) POJAZD:,  

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez dodatkowej chłodnicy oleju skrzyni biegów?  

 

Odpowiedź na pytanie nr 21 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez 

Zamawiającego w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 1) POJAZD:,  

Zamawiający nie dopuści pojazd bez dodatkowej chłodnicy oleju skrzyni biegów. 
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Pytanie nr 22 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego 

w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 1) POJAZD:,  

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez ręcznego wyłącznika prądu?  

 

Odpowiedź na pytanie nr 22 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez 

Zamawiającego w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 1) POJAZD:,  

Zamawiający nie dopuści pojazd bez ręcznego wyłącznika prądu 

 

 

Pytanie nr 23 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego 

w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 1) POJAZD:,  

Czy Zamawiający dopuści pojazd z ręczną klimatyzacją? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 23 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez 

Zamawiającego w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 1) POJAZD:,  

Zamawiający dopuści pojazd z ręczną klimatyzacją. Zamawiający dokonał stosownego wpisu w rozdziale IV 

S.W.Z. i w zał. nr 10 do S.W.Z.  

 

Pytanie nr 24 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego 

w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 1) POJAZD:,  

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez świateł ostrzegawczych na dachu kabiny? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 24 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez 

Zamawiającego w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 1) POJAZD:,  

Zamawiający nie dopuści pojazd bez świateł ostrzegawczych na dachu kabiny 

 

Pytanie nr 25 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego 

w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 1) POJAZD:,  

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez zewnętrznej osłony przeciwsłonecznej nad przednią szybą? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 25 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez 

Zamawiającego w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 1) POJAZD:,  

Zamawiający nie dopuści pojazd bez zewnętrznej osłony przeciwsłonecznej nad przednią szybą. 

 

Pytanie nr 26 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego 

w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 1) POJAZD:,  

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zderzakami który wykonany jest z tworzywa natomiast zakończenia 

(narożniki0 są stalowe? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 26 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez 

Zamawiającego w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 1) POJAZD:,  

Zamawiający nie dopuści pojazd z zderzakami, który wykonany jest z tworzywa natomiast zakończenia (narożniki 

są stalowe). 

 

Pytanie nr 27 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego 

w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 1) POJAZD:,  

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez ręcznego wyłącznika prądu? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 27 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez 

Zamawiającego w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 1) POJAZD:,  
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Zamawiający nie dopuści pojazd bez ręcznego wyłącznika prądu. 

 

Pytanie nr 28 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego 

w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 2) ZABUDOWA ŚMIECIARKI:,  

Czy Zamawiający dopuści zabudowę z podziałem komór w proporcji 60/40? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 28 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez 

Zamawiającego w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 2) ZABUDOWA 

ŚMIECIARKI:,  

Zamawiający nie dopuści zabudowę z podziałem komór w proporcji 60/40. 

 

Pytanie nr 29 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego 

w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 2) ZABUDOWA ŚMIECIARKI:,  

Czy Zamawiający dopuści wyśrutowane podwójnie gruntowane oraz lakierowane ramiona zamiast ocynkowanych? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 29 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez 

Zamawiającego w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 2) ZABUDOWA 

ŚMIECIARKI:,  

Zamawiający dopuści wyśrutowane podwójnie gruntowane oraz lakierowane ramiona. Zamawiający dokonał 

stosownego wpisu w rozdziale IV S.W.Z. i w zał. nr 10 do S.W.Z.  

 

Pytanie nr 30 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego 

w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 2) ZABUDOWA ŚMIECIARKI:,  

Czy Zamawiający dopuści wykonanie podłogi skrzyni ze stali konstrukcyjnej? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 30 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez 

Zamawiającego w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 2) ZABUDOWA 

ŚMIECIARKI:,  

Zamawiający nie dopuści wykonanie podłogi skrzyni ze stali konstrukcyjnej. 

 

Pytanie nr 31 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego 

w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 2) ZABUDOWA ŚMIECIARKI:,  

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie oświetlenia roboczego bocznego zamontowanego na górze zabudowy 

zamiast na dole? 

Odpowiedź na pytanie nr 31 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez 

Zamawiającego w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 2) ZABUDOWA 

ŚMIECIARKI:,  

Zamawiający dopuści zastosowanie oświetlenia roboczego bocznego zamontowanego na górze lub dole zabudowy. 

Zamawiający dokonał stosownego wpisu w rozdziale IV S.W.Z. i w zał. nr 10 do S.W.Z.  

 

Pytanie nr 32 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego 

w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 2) ZABUDOWA ŚMIECIARKI:,  

Czy Zamawiający może doprecyzować co rozumiem poprzez zapis „ System załadunkowy w pełni 

zautomatyzowany”? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 32 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez 

Zamawiającego w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 2) ZABUDOWA 

ŚMIECIARKI:,  

Zamawiający skreśla zapis o treści : „System załadunkowy w pełni zautomatyzowany z możliwością sterowania 

pojedynczym cyklem” w rozdziale IV S.W.Z. i w zał. nr 10 do S.W.Z.  
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Pytanie nr 33 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego 

w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 2) ZABUDOWA ŚMIECIARKI:,  

Czy Zamawiający dopuści wykonanie z blachy trudnościeralnej HB450 wanny odwłoków o grubości 8 mm oraz 

boków ścian bocznych odwłoków o grubości 6 mm? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 33 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez 

Zamawiającego w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 2) ZABUDOWA 

ŚMIECIARKI:,  

Zamawiający nie dopuści wykonanie z blachy trudnościeralnej HB450 wanny odwłoków o grubości 8 mm oraz 

boków ścian bocznych odwłoków o grubości 6 mm. 

 

Pytanie nr 34 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego 

w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 2) ZABUDOWA ŚMIECIARKI:,  

Czy Zamawiający dopuści sterowanie pracą zabudowy za pomocą joysticków i przycisków/przełączników? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 34 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez 

Zamawiającego w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 2) ZABUDOWA 

ŚMIECIARKI:,  

Zamawiający dopuści sterowanie pracą zabudowy za pomocą joysticków i przycisków/przełączników. 

Zamawiający dokonał stosownego wpisu w rozdziale IV S.W.Z. i w zał. nr 10 do S.W.Z.  

 

Pytanie nr 35 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez Zamawiającego 

w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 2) ZABUDOWA ŚMIECIARKI:,  

Czy Zamawiający dopuści zabudowę bez płyt zabezpieczających przed zapyleniem pomiędzy zabudową a zasypem 

śmieciarki? 

Odpowiedź na pytanie nr 35 do SWZ,  2. Opis minimalnych parametrów technicznych wymaganych przez 

Zamawiającego w odniesieniu do przedmiotu dostawy (parametry kompletne pojazdu); 2) ZABUDOWA 

ŚMIECIARKI:,  

Zamawiający nie dopuści zabudowę bez płyt zabezpieczających przed zapyleniem pomiędzy zabudową a zasypem 

śmieciarki. 

 

Pytanie nr 35 do SWZ, 3 WARUNKI GWARANCJI,   

Czy Zamawiający zgodzi się na dojazd na własny koszt pojazdem do serwisu zabudowy w celu wykonania napraw 

i przeglądów jeżeli czynności kontrolno-serwisowe będą wymagać specjalistycznego sprzętu oraz warsztatu? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 35 do SWZ, 3 WARUNKI GWARANCJI 

Zamawiający zgodzi się na dojazd na własny koszt pojazdem do serwisu zabudowy w celu wykonania napraw i 

przeglądów jeżeli czynności kontrolno-serwisowe będą wymagać specjalistycznego sprzętu oraz warsztatu. 

Zamawiający dokonał stosownego wpisu w rozdziale IV S.W.Z. i w § 2 i 10 zał. nr 8 do S.W.Z. 

 

Uwagi:  

Wszelkie dodane zapisy w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oznaczono kolorem zielonym. 

Wszelkie skreślenia w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oznaczono kolorem czerwonym z 

przekreśleniem.  
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